D
IS
TR
IB
U
TE
U
RS

Orifice 1 obturé AVEC 02282A410Z00 02282A411Z00 600
SANS 02282A410Z10 02282A411Z10 600
CODIFICATIONS ET ENCOMBREMENTS
* Uniquement pour version avec commande électrique analogique.
D
IS
TR
IB
U
TE
U
RS
B2
B2.62
EB
 8
0
- R
EG
UL
AT
EU
R
DE
 P
RE
SS
IO
N
 P
RO
PO
RT
IO
N
N
EL
 -
A
CONNECTEUR COUDE FEMELLE M12x1, 8 BROCHES, CODIFIE A, PRECABLE
Code Désignation
W0970513011 Connecteur coudé femelle M12x1, 8 broches, codifié A, précâblé L = 5 m
CABLE DE CONFIGURATION
Code Désignation
W0970513019 Câble de configuration Regtronic
Le câble est composé de:
- connecteur femelle M12 8-PIN à raccorder au Regtronic
- connecteur série RS232 à connecter au PC
- 2 fils pour raccorder l’alimentation 24VDC
Le conditionnement comprend également un adaptateur RS232-USB
CONNECTEUR DROIT FEMELLE M12x1, 8 BROCHES, CODIFIE A, PRECABLE
Code Désignation
W0970513010 Connecteur droit femelle M12x1, 8 broches, codifié A, précâblé L = 5 mBroche Couleur brin
1 Blanc
2 Marron
3 Vert
4 Jaune
5 Gris
6 Rose
7 Bleu
8 Rouge
Broche Couleur brin
1 Blanc
2 Marron
3 Vert
4 Jaune
5 Gris
6 Rose
7 Bleu
8 Rouge
ACCESSOIRES: VERSION ANALOGIQUE
CARTOUCHES